16052 e 16053, Lotes 14 e 15, da Quadra 28-A, do
loteamento denominado "Parque Estoril", totalizando 02 (dois) lotes,

Art.2o. Os 89 (oitenta e nove) imóveis objetos das matrículas
descritas nos incisos I a Vll do artigo anterior, são avaliados em
R$1.237.685.24 (Um milhão duzentos e trinta e sete mil seiscentos e
oitenta e cinco reais e vinte e quatro centavos), estando todos eles já
desafetados e, portanto, são bens dominiais do Município de Ribas do Rio
Pardo.

Art.3o. Os bens imóveis descritos no art. 1'. desta Lei, serão
utilizados exclusivamente no âmbito do Programa Minha Casa-Minha